103.—It. unum al ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i altaris sancte Eulalie 
Emerilensis ( , 9 j , ponderis unius marchi q u i n 
que unciarum et duodecim milleriorum et 
medii, cum suis reseruatorio et panno. 

104.—It. unum a l ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i altaris sancte Trini-
latis, (*°J cum tr ibus asmaltis in pede ponde
ris unius marche sex unciarum quindecim 
miller. , cum suis reseruatorio et panno. 

105.—It. unum al ium calicem veterem cum 
sua patena argenti supra aura t i cum tribus as
maltis ponderis unius marche septem untm. et 
deseruit comunicationi que fit in ecclesia s u -
pradicta . 

106.—lt. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti, ponderis quindecim unciarum et 
decem mil ler iorum. 

( Seguirà.) 
G . LLABRÉS. 

(17) Donde ahora. 
(ISj En la capilla de San Pedro, donde ahora e s a el 

sepulcro del Obispo D. Miguel Saha . 
(49 ) En donde está a :ora. Esta capil la) altar es uno 

de los que han sufrido menos Innovaciones, salvo, la del 
blanqueo, aún se ve en ella el retablo pintado por Loert 
á principios del siglo XIV, el cual da una idea aproximada 
de las tormas y dimensiones que solían tener los antiguos 
retablos. 

(30; Esta capilla y altar, entonces habilitados para el 
cu l to , por su elevada situación era visible desde cual
quier punto de la Iglesia; en ella habla ins'utdos varios 
hendidos , y de una barra colgada en lo alto pendían, en 
este año 1397, a que nos referimos, veintiséis lámparas de 
plata grandes 5 pequeñas, y una cabeza del mismo metal, 
dona'lvos de la piedad de aquell is tiempos. ¡V. el n.° 119 
de este Inventario.) 

IMPRENTA DE GÜASP. 

ris un ius marchi qu inque unc ia rum et medie, 
cum suis reseruatorio a tque panno . 

94.— t. unum alium calicem cum sua pate
na argenti supra aurat i cum tr ibus asmaltis 
in pede et uno in patena ponderis unius mar
che sex uuciarum et medie altaris sancii 
Elixii ( " ) , cum suis reserualorio a tque panno. 

95.—It. unum a l ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurati cum quatuor asmal 
tis altaris sancii Saluatoris, ( " ) ponderis d u a 
rum marcarum et duarum unciarum, cum suo 
reseruatorio a tque panno. 

96.—It. unum alium calicem cum sua pa
tena argenti altaris sancti démentis, ( " ) pon
deris unius marche et medie, cum suis reser
uatorio a tque panno . 

97.—It. unum a l ium calicem cum sua pa
tena argenti supra aurat i altaris sancii Lau-
rencii, ( " ) cum tr ibus asmaltis in pede et uno 
in patena , ponderis duarum marcarum et 
qu inque unc ia rum et qu inque mil leriorum, 
cum, suis reseruatorio a tque panno.